Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.11.2023 №A-2654

О результатах

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Будай Светлана Валерьевна ДП-2654-101253 от 19.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бутова Яна
Козина
Надежда
Николаевна

Восточная женщина 1 место ДП-2654-
100932

2 Дурбажева
Алина

Камбис Ирина
Ивановна Тропическая рыбка 1 место ДП-2654-

101037

3 Михальчук
Анна

Забавко
Валентина
Юрьевна

Будни зайца 1 место ДП-2654-
101201

4 Михальчук
Антон

Борисова лена
Вадимовна Подводный мир 1 место ДП-2654-

101202

5 Станкова
Алиса

Станкова
Оксана
Викторовна

Лягушечка 1 место ДП-2654-
101349

6 Калюжный
Владимир

Незамутдинова
Надежда
Петровна

Юный художник 2 место ДП-2654-
101447

7 Сафронова
Софья

Травникова
Юлия
Николаевна

Краски осени 2 место ДП-2654-
101473

8 Чиянова
Виктория

Григорьева
Раиса
Степановна

Добрый мир сказки 1 место ДП-2654-
101541

9 Аршинова
Ярослава

Григорьева
Раиса
Степановна

Которадуга 1 место ДП-2654-
101542

10 Касьян
Аграфена

Ишутина
Елизавета
Андреевна

Совушка 1 место ДП-2654-
101556

11 Проскурин
Арсений

Климкова
Татьяна
Юрьевна

Рисунок портрет мамы 1 место ДП-2654-
101559

12 Чекушко
Михаил

Матвеенко
Галина
Павловна

Ворона и сыр 1 место ДП-2654-
101570

13
Потехина
Дарья
Михайловна

Рябинина Анна
Александровна Сова 1 место ДП-2654-

101582

14 Григорьев
Сергей

Демидова Анна
Геннадьевна Осенний лес 1 место ДП-2654-

101583

15 Чипилян
Михаил

Демидова Анна
Геннадьевна Натюрморт 1 место ДП-2654-

101584

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов